СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2018 года  № 75/17

О внесении дополнений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области от 06.12.2017
№ 78/17 «Об утверждении перечня муниципального
имущества,  передаваемого  в  безвозмездное
пользование в 2018 году»

В  соответствии  с   Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся  в  муниципальной  собственности  муниципального  образования
город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области»,  утвержденным  решением
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  от  10.02.2016  № 10/2,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области РЕШИЛ:

1. Внести  следующие дополнения в  решение  Совета  народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
06.12.2017  № 78/17  «Об  утверждении  перечня  муниципального  имущества,
передаваемого в безвозмездное пользование в 2018 году»:

1.1. Приложение  к  решению  дополнить  пунктами  46  –  52  следующего
содержания:

46. Нежилое помещение
г.Гусь-Хрустальный ул.Прудинская

д.9
время использования помещения:

 с 01.12.2018 по 31.12.2018,
понедельник с 17-00 до 18-30

вторник с 16-00 до 17-30
среда с 17-00 до 19-15
четверг с 16-00 до 17-30
пятница с 17-00 до 19-15
суббота с 10-00 до 11-00

МБУ ДО
«Комплексная

детско-юношеская
спортивная школа

им.А.В. Паушкина»

276,7 - 15,7
2

балансодержатель МБОУ
«Основная общеобразовательная

школа № 5»
47. Нежилое помещение

г.Гусь-Хрустальный ул.Рылеева д.3
время использования помещения: с

01.12.2018 по 31.12.2018,
 в свободное от учебного процесса

время
балансодержатель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 3»

МБУ ДО
«Комплексная

детско-юношеская
спортивная школа

им.А.В. Паушкина»

278,9 - 93,2
6

48. Нежилое помещение
г.Гусь-Хрустальный ул.2-ая

Народная д.5
время использования помещения: с

01.12.2018 по 31.12.2018,
понедельник с 15-30 до 17-00

четверг с 17-25 до 18-55
пятница 16-40 до 18-10
суббота 10-00 до 11-30

балансодержатель МБОУ
«Основная общеобразовательная

школа № 7»

МБУ ДО
«Комплексная

детско-юношеская
спортивная школа

им.А.В. Паушкина»

278,5 - 15,8
2

49. Нежилое помещение
г.Гусь-Хрустальный,

ул.Курская д.18а
время использования помещения: с

01.12.2018 по 31.12.2018,
вторник с 15-30 до 17-00 и

с 18-30 до 20-00
среда с 17-00 до 18-30

четверг с 18-30 до 20-00
суббота с 16-00 до 17-30

балансодержатель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 13»

МБУ ДО
«Комплексная

детско-юношеская
спортивная школа

им.А.В. Паушкина»

266,2 - 15,1
2

50. Нежилое помещение
г.Гусь-Хрустальный ул.Александра

Невского д.39а
время использования помещения:

 с 01.12.2018 по 31.12.2018,
понедельник с 18-00 до 19-30

среда с 18-00 до 19-30
четверг с 18-00 до 19-30
пятница с 18-00 до 19-30

балансодержатель МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 16»

Комитет по
физической

культуре, спорту и
молодежной

политике
Администрации МО
г.Гусь-Хрустальный

182,7 - 0,99

51. Нежилые помещения (спортивный
зал, раздевалки, туалеты)

г.Гусь-Хрустальный
ул.Володарского д.19

время использования помещения:
 с 01.12.2018 по 31.12.2018,
понедельник с 8-00 до 09-30

четверг с 8-00 до 09-30 и
с 9-50 до 11-20

пятница с 8-00 до 09-30
с 9-50 до 11-20
с 11-40 до 13-10

балансодержатель МБУ ДО
«Детско-юношеская спортивная

школа»

МБОУ «Средняя
общеобразовательная

школа № 3»

719,6 - 197,
42

52. Нежилое помещение
г.Гусь-Хрустальный,

ул.Прудинская д.9
время использования помещения:

 с 01.12.2018 по 31.12.2018,
понедельник с 15-20 до 19-30

среда с 15-20 до 19-30
пятница с 15-20 до 19-30
балансодержатель МБОУ

«Основная общеобразовательная
школа № 5»

МБУ «Спортивная
школа по футболу

«Грань»

276,7 - 15,7
2

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е